PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2014

               № 213

Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8, в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды следующего муниципального имущества:
1) пассажирский самоходный речной паром РП-№-35, ИНС О-4-68402, класс судна «+Р1.2», регистрационный номер 29161, проект 792, место постройки – г Самусь 1961 г., материал корпуса - сталь, главная машина –
К-161М2-1, 90 л.с., длина - 18,2 м., ширина – 4,5 м, пассажировместимость –
20 чел. Установив при этом, что:

- начальный размер арендной платы в месяц определяется согласно оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности»;

- цель использования – согласно техническому назначению имущества;

- срок аренды – 1 (один) год.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Бегаева А.Н.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников